RESULTADO FINAL CHAMADA PUBLICA N° 007/2022

O MUNICIPIO DE PASSOS MAIA, através do prefeito municipal, no uso de suas atribuicbes
legais e regulamentares, torna publica a classificagdo dos candidatos inscritos através ato

convocatdrio n® 007/2022, cujos inscritos por vagas e ordem alfabética séo:

Professor de educacgao Infantil e anos iniciais habilitado

Ana Benedita Ferronato
Ana Paula Rodrigues
Angela Vani Aparecida da Luz
Camila Aparecida Ferraz Johann
Camila Lucimara Vieira
Claudia do Amaral Lubacheviski
Cleciane Chernoski
Clemencia Aparecida Delirio da Silva
Cleuci de Fatima Chernoski
. Daiana Aparecida Lamp
. Debora dos Santos da Silva
. Eliani Canonica Salvadego
. Eloy Aparecida Da Luz Da Silva
. Eroni Aparecida Rodrigues da Luz Fernades
. Fabiane Rosa
. Fabieli Malagutti
. Fatima Maria Abech Gregorio
. Geciele Fernandes de Oliveira
. Grasiele Iracema Wilsen
. Greiciliane Peroza Tirelli
. Jaqueline Maria Pacazza Camarotto
. Josiane Ferreira Teles dos Santos
. Juliana Keli Cristina Varaldi
. Juliana Padilha
. Kamila Comunello
. Kary Angela Comunello Dalbosco
. Katiane Bonassa
. Katiane Rosa Peroza
. Lediane Fatima da Costa
. Lenir dos Santos Franzen
. Leonildo Maggioni
. Lisnara Desanti Gabiatti
. Luciana Loregian Gubert
. Maria Solange Albrecht Rio Branco
. Mariele Patricia Casagrande Ribeiro
. Nilse Dall'lgna Zenaro
. Odenize Peruzzo Cimadon
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38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

Patricia Mentchu dos Santo Isaton
Renata Laura Padilha

Rosane Aparecida Cavalheiro
Rosimar Nunes de Souza

Salete Aparecida Ankler

Silvana Aparecida Siqueira
Simone Marques de Oliveira
Suzete Terezinha Fereira de Lima
Tainara Bertolla

Vanderleia Pacassa

Veronice Aparecida Alves Padilha
Viviane Wais de Oliveira

Professor de educacgao Infantil e anos iniciais nao habilitado
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Angelica dos Santos

Cleidineia Pedroso goncalves da silva
Diely CristianeZanchet

Diely de Souza Marins

Eimanuela Bazzi

Eliane Moreira Padilha

Fernanda Ferreira

Fernanda Saad

ionara Luiza Padilha

. Loreni Silveira de Andrade Ferreira
. Malgarete de Carvalho

. Marinael de Almeida Moreira

. Maristela de Oliveira Agostinho Cardozo
. Marli Veber

. Rosane Cordeiro Durli

. Rosangela de Fatima Rodrigues

. Solange de Jesus

. Sonia Mara de Carvalho da Silva

. thaislei Lucimada de Souza Araldi
. Vanda Siqueira

. Vanesa Sppada

. Zoraide Aparecida dos Santos

Professor de Arte Habilitado

1.

w

Andreia Aparecida Cavalheiro
lltchenco

Angela Maria Rodrigues

Emili Antoniolli

Sandra Mara José



5. Vanderleia Zenaro Rigo

Professor de Arte ndo Habilitado

1. Graziele Kreutzfeld

Professor Matematica Habilitado

1. Leticia Aparecida Campos

Professor Matematica nao Habilitado
1. Jessica Mendonca

2. Rosinei de Fatima Ribeiro Valentini

Professor inglés Habilitado
1. Elizete Aparecida Almeida Ofrazio

2. Luciane Golin

Técnico de Informatica
1. Amanda Lays Conte
2. Fernanda Patricia Ravarena Paz

3. Mauricio Fernando de Freitas

Monitor de Creche

Adrian Carla da Silva Corona
Andressa Alves Nunes
Andrili dos Santos Lamp
Berenice MArquezotti Paz
Bruna dos Santos Ferreira
Cleumara Martins dos Santos
Crislaine Padilha Pavani
Daiana Dallelaste
Dayane Padilha Schmitz

. Eduarda Canonica

. Elivane Prates Franken

. Gracielli Schaitel de Souza

. Jessica da Motta

. Jessica dos Santos Tomé

. Jucelene Aparecida Kovalek Vargas

. Leniza Carla Debiazi
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17. Leticia Franken

18. Lillian Gabriela Cancelli Abreu
19. Marcieli Antunes de Lara
20. Marcieli da Silva

21. Miliria Arcari Krauss

22. Millena Padilha

23. Nathali Camila Ravarena
24. Patricia da Silva Cabral

25. Regiane Terezina da Costa
26. Sabrina Barboza

27. Sabrina Sagaz Ribas

28. Sidiane Maciel

Gari

1. Orzila Gandolfi Boeira

2. Pedro dos Santos

3. Ryan Adenilson Schaitel de
Souza

4. Tereza Ivone Fernandes Ferreira

Auxiliar de Servigos Gerais

Claudenir Monteiro Sutilli
Erica Larissa Dias Sutilli
Flavio Barbieri Morais
Geneci Salette Antunes Gandolfi
Lorilda de Freitas Freider
Luiz Antonio de Lima
Mateus Sendeski Argenta
Miraci Trindade da Silva
Narcelio Padilha

. Suzana Maria Boeira Ribeiro

. Tania Mara Camargo
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Auxiliar de Servigos Gerais Escolares

Ana Paula Paul Bleutew

Andreia Aparecida Ribeiro Lima

Bila dos Santos do Rosario Lima
Camila Fiametti

Daniele dos Santos

Debora Padilha

Franciana dos Santos Aguilera
Franciely Mendes de Lima da Rocha
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9. GeniAntunes

10. Geovana Rodrigues de Oliveira
11. Gisele dos Santos

12. Jucimara de Lima

13. Juliana Gongalves

14. Jussara Aparecida Ribeiro

15. Lourdes Lovison Ferreira

16. Lucia Aparecida Rodrigues

17. Ludemila Perpetua Cardoso Henrique
18. Maria Caroline Pavesk Santin

19. Maria Eduarda Ribeiro do Pilar de Lima
20. Marilei Freitas Vaz

21. Marines Salete Bizol Zanchetta
22. Marly Quirino dos Santos

23. Monalisa Aimeida Dalbertti

24. Natieli dos Santos de Lima

25. Patricia Lamonato Borchardt

26. Renata Correa Neves dos Santos
27. Rosimeri de Lima Fernandes

28. Scheila Carvalho dos Santos

29. Serli de Jesus Dias Sutilli

30. Valdirene Ribeiro Brasil

Apés analise dos documentos comprobatérios apresentados chegou-se a seguinte

classificagao:

Professor de educagao Infantil e anos iniciais habilitado

Rosane Aparecida Cavalheiro
Jaqueline Maria Pacazza Camarotto
Luciana Loregian Gubert
Nilse Dall'lgna Zenaro
Fabieli Malagutti
Geciele Fernandes de Oliveira
Greiciliane Peroza Tirelli
Cleuci de Fatima Chernoski
Lisnara Desanti Gabiatti
. Claudia do Amaral Lubacheviski
. Cleciane Chernoski
. Grasiele Iracema Wilsen
. Rosimar Nunes de Souza
. Clemencia Aparecida Delirio da Silva
. Salete Aparecida Ankler
. Daiana Aparecida Lamp
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17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

Eroni Aparecida Rodrigues da Luz Fernades
Juliana Padilha

Suzete Terezinha Fereira de Lima
Ana Benedita Ferronato

Viviane Wais de Oliveira

Lenir dos Santos Franzen

Renata Laura Padilha

Angela Vani Aparecida da Luz
Eloy Aparecida Da Luz Da Silva
Juliana Keli Cristina Varaldi
Katiane Rosa Peroza

Leonildo Maggioni

Maria Solange Albrecht Rio Branco
Fatima Maria Abech Gregorio
Kamila Comunello

Veronice Aparecida Alves Padilha
Eliani Canonica Salvadego
Lediane Fatima da Costa

Mariele Patricia Casagrande Ribeiro
Odenize Peruzzo Cimadon
Camila Lucimara Vieira

Simone Marques de Oliveira
Camila Aparecida Ferraz Johann
Patricia Mentchu dos Santo Isaton
Tainara Bertolla

Debora dos Santos da Silva

Kary Angela Comunello Dalbosco
Fabiane Rosa

Josiane Ferreira Teles dos Santos
Katiane Bonassa

Silvana Aparecida Siqueira
Vanderleia Pacassa

Ana Paula Rodrigues

Professor de educagao Infantil e anos iniciais nao habilitado

1

2
3
4.
5.
6
7
8
9
1

0.

Loreni Silveira de Andrade Ferreira
Rosangela de Fatima Rodrigues

. Vanda Siqueira

Malgarete de Carvalho
Marinael de Almeida Moreira
Rosane Cordeiro Durli
Solange de Jesus

Diely CristianeZanchet
Fernanda Ferreira

Vanesa Sppada



11. Angelica dos Santos

12. Cleidineia Pedroso Goncalves da silva
13. Diely de Souza Marins

14. Eimanuela Bazzi

15. Eliane Moreira Padilha

16. Fernanda Saad

17. lonara Luiza Padilha

18. Maristela de Oliveira Agostinho Cardozo
19. Marli Veber

20. Sonia Mara de Carvalho da Silva

21. Thaislei Lucimada de Souza Araldi
22. Zoraide Aparecida dos Santos

Professor de Arte Habilitado

Vanderleia Zenaro Rigo

Sandra Mara José

Andreia Aparecida Cavalheiro lltchenco
Angela Maria Rodrigues

Emili Antoniolli

AN IR

Professor de Arte ndo Habilitado

1. Graziele Kreutzfeld

Professor Matematica Habilitado

1. Leticia Aparecida Campos

Professor Matematica nao Habilitado

1. Jessica Mendonca

2. Rosinei de Fatima Ribeiro Valentini

Professor inglés Habilitado

1. Elizete Aparecida Almeida Ofrazio

2. Luciane Golin

Técnico de Informatica

1. Amanda Lays Conte
2. Fernanda Patricia Ravarena Paz

3. Mauricio Fernando de Freitas



Monitor de Creche

1.
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Gari

Andrili dos Santos Lamp
Crislaine Padilha Pavani
Leticia Franken

Miliria Arcari Krauss

Eduarda Canonica

Leniza Carla Debiazi
Sabrina Barboza

Adrian Carla da Silva Corona

Sidiane Maciel

. Dayane Padilha Schmitz

. Jessica dos Santos Tomé

. Millena Padilha

. Daiana Dallelaste

. Gracielli Schaitel de Souza

. Elivane Prates Franken

. Regiane Terezina da Costa

. Marcieli Antunes de Lara

. Berenice MArquezotti Paz

. Bruna dos Santos Ferreira

. Jucelene Aparecida Kovalek Vargas
. Jessica da Motta

. Patricia da Silva Cabral

. Nathali Camila Ravarena

. Andressa Alves Nunes

. Sabrina Sagaz Ribas

. Lillian Gabriela Cancelli Abreu
. Cleumara Martins dos Santos

. Marcieli da Silva

Ryan Adenilson Schaitel de Souza
Tereza Ivone Fernandes Ferreira

Pedro dos Santos



4. Orzila Gandolfi Boeira

Auxiliar de Servigos Gerais

1. Mateus Sendeski Argenta
Lorilda de Freitas Freider
Claudenir Monteiro Sutilli
Suzana Maria Boeira Ribeiro
Tania Mara Camargo
Geneci Salette Antunes Gandolfi
Miraci Trindade da Silva

Narcelio Padilha
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Luiz Anténio de Lima
10. Flavio Barbieri Morais

11. Erica Larissa Dias Sutilli

Auxiliar de Servigos Gerais Escolares
1. Lucia Aparecida Rodrigues
Franciana dos Santos Aguilera
Renata Correa Neves dos Santos
Jussara Aparecida Ribeiro
Camila Fiametti
Monalisa Almeida Dalbertti
Geovana Rodrigues de Oliveira

Scheila Carvalho dos Santos
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Daniele dos Santos
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. Gisele dos Santos
. Debora Padilha

. Serli de Jesus Dias Sutilli
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. Bila dos Santos do Rosario Lima
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. Franciely Mendes de Lima da Rocha

_
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. Maria Caroline Pavesk Santin
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. Natieli dos Santos de Lima

_
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. Lourdes Lovison Ferreira



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Conforme previséo do edital, a convocagao para contratagéo seré feita via contato telefénico, ou
via correio eletrénico, Diario Oficial dos Municipios (disponivel no site www.passosmaia.sc.gov.br)
e pelos demais meios oficiais da Prefeitura Municipal de Passos Maia/SC. onde constara data e
horario para sua apresentagao pessoal com os documento necessarios para inicio ao processo de
contratacao e exercicio, sendo que a auséncia do candidato na data, horario e local constante da
convocagao acarretara na perda do direito a vaga e exclusao do cadastro, além do impedimento

de participar de novas chamadas no decorrer do ano em exercicio, conforme edital de convocagéo.

Marly Quirino dos Santos

Marines Salete Bizol Zanchetta
Ludemila Perpetua Cardoso Henrique
Ana Paula Paul Bleutew

Maria Eduarda Ribeiro do Pilar de Lima
Juliana Gongalves

Jucimara de Lima

Andreia Aparecida Ribeiro Lima
Patricia Lamonato Borchardt

Marilei Freitas Vaz

Geni Antunes

Valdirene Ribeiro Brasil

Rosimeri de Lima Fernandes

Passos Maia - SC, 17 de janeiro de 2023.

Osmar Tozzo

Prefeito Municipal de Passos Maia



http://www.passosmaia.sc.gov.br/

